МИНИСТЕРСТВО
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ,

СПОРТА И ТУРИЗМА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
03 ЯО/6 № ^

Го присвоении спортивных п
разрядов.

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 17 марта 2015 г. № 277 (зарегистрирован Министерством
юстиции Российской Федерации 05 мая 2015 г., регистрационный № 37145),
приказываю:

I. Присвоить спортивный разряд «Первый спортивный разряд»:

1) Черкасину Валерию - спорт лиц с поражением ОДА (дисциплина-
стрельба из лука), кфк, Оренбург

2) Сагитовой Ларисе - спорт лиц с поражением ОДА (дисциплина-
стрельба из лука), кфк, Оренбург

3) Козловскому Дмитрию - спорт лиц с поражением ОДА (дисциплина-
стрельба из лука), кфк, Оренбург

4) Ярушиной Виктории - спорт лиц с поражением ОДА (дисциплина-
стрельба из лука), кфк, Оренбург

5) Егорову Вячеславу - спорт лиц с поражением ОДА (дисциплина-
стрельба из лука), кфк, Оренбург

6) Афанасову Андрею - легкая атлетика, ДЮСШ № 2, комитет,
Новотроицк

7) Григоряну Артему - пулевая стрельба, СДЮСШОР № 4,
министерство, Оренбург,
(тренер Харькова И.А.)

8) Насртдиновой Альбине - гиревой спорт, ДЮСШ № 1, комитет,
Оренбург, (тренер Терихов А.Н.)

9) Бузенкову Даниле - гиревой спорт, ДЮСШ № 1, комитет,
Оренбург, (тренер Терихов А.Н.)

10) Войка Евгению - гиревой спорт, ДЮСШ № 1, комитет,
Оренбург, (тренер Терихов А.Н.)

11) Шамову Ивану - гиревой спорт, кфк, Александровский р-он,
(тренер Овчинников О.А.)

12) Ионашко Ивану - гиревой спорт, ДЮСШ, "Свобода", комитет,
Орск, (тренер Медведев А.А.)

13) Мельникову Владиславу
14) Мухамедзянову Руслану

- бокс, кфк, Оренбург, (тренер Кознов М.Е.)
- легкая атлетика, ДЮСШ, оо, Соль-Илецкий

городской округ, (тренер Томилов И.Н.)
15) Томилову Игорю - легкая атлетика, кфк, Соль-Илецкий городской

округ, (тренер Абубакиров М.Х.)
16) Лозицкому Алексею - настольный теннис, ДЮСШ "Свобода",

комитет, Орск, (тренер Медянцева Е.А.)
17) Андрееву Илье - прыжки на батуте, СДЮСШОР № 6,

министерство, Оренбург, (тренер Фаизов И.Ф.)
18) Гантанову Дмитрию - прыжки на батуте, СДЮСШОР № 6,

министерство, Оренбург,
(тренер Ахмедгалеев Р.Х.)

19) Фоминой Полине - танцевальный спорт, кфк, Оренбург,
(тренер Нестерова А.В.)

20) Самакаевой Екатерине - легкая атлетика, ДЮСШ № 2, оо, Орск,
(тренер Просвиркина Е.П., Журавлева И.А.)

21) Шумилиной Валерии - легкая атлетика, ДЮСШ № 2, оо, Орск,
(тренер Просвиркина Е.П., Журавлева И.А.)

22) Бурхайло Яне - легкая атлетика, ДЮСШ № 2, оо, Орск,
(тренер Фаворисова Н.Н.)

23) Исаеву Илье - легкая атлетика, ООДЮСШ, оо, Оренбург,
(тренер Абрамова С.А., Абрамов В.Н.)

24) Чуканову Евгению - легкая атлетика, ООДЮСШ, оо, Оренбург,
(тренер Шошин А.В.)

25) Касымову Николаю - легкая атлетика, ООДЮСШ, оо, Оренбург,
(тренер Абрамова С.А., Абрамов В.Н.)

26) Крапотину Артему - легкая атлетика, ООДЮСШ, оо, Оренбург,
(тренер Абрамова С.А., Абрамов В.Н.)

27) Гончарову Александру - легкая атлетика, ООДЮСШ, оо, Оренбург,
(тренер Сакипов К.Д.)

28) Михайлец Антону - легкая атлетика, ООДЮСШ, оо, Оренбург,
(тренер Абрамова С.А., Абрамов В.Н.)

29) Жукалину Ивану - легкая атлетика, ООДЮСШ, оо, Оренбург,
(тренер Абрамова С.А., Абрамов В.Н.)

30) Переплетчикову Ярославу - легкая атлетика, ООДЮСШ, оо, Оренбург,

31) Парховецкому Андрею
(тренер Фокеев В.Н.)

- легкая атлетика, ООДЮСШ, оо, Оренбург,
(тренер Ледовская О.А.)

32) Акимову Петру

33) Лебединскому Антону

34) Трепачко Александру

35) Назаряну Нареку

36) Шипилову Вадиму

37) Феткулину Руслану

38) Русину Леониду

39) Варфоломееву Роману

40) Попову Алексею

41) Аксарину Георгию

42) Армизонову Дмитрию

43) Высокину Алексею

44) Кленовскому Павлу

45) Авершину Сергею

46) Докучаеву Дмитрию

47) Наседкину Алексею

48) Сидорову Вячеславу

49) Липатову Илье

50) Мителеву Евгению

51) Титову Петру

52) Торбееву Ивану

53) Оксенчуку Сергею

- легкая атлетика, ООДЮСШ, оо, Оренбург,
(тренер Сакипов К.Д.)

- легкая атлетика, ООДЮСШ, оо, Оренбург,
(тренер Иванов А.Д.)

- легкая атлетика, ООДЮСШ, оо, Оренбург,
(тренер Люлякина М.П.)

- легкая атлетика, ООДЮСШ, оо, Оренбург,
(тренер Абрамова С.А., Абрамов В.Н.)

- легкая атлетика, ООДЮСШ, оо, Оренбург,
(тренер Шошин А.В.)

- воено-прикладной спорт, кфк, Оренбург,
(тренер Рзаев О.Д.)

- воено-прикладной спорт, кфк, Оренбург,
(тренер Рзаев О.Д.)

- воено-прикладной спорт, кфк, Оренбург,
(тренер Рзаев О.Д.)

- воено-прикладной спорт, кфк, Оренбург,
(тренер Рзаев О.Д.)

- воено-прикладной спорт, кфк, Оренбург,
(тренер Рзаев О.Д.)

- воено-прикладной спорт, кфк, Оренбург,
(тренер Рзаев О.Д.)

- воено-прикладной спорт, кфк, Оренбург,
(тренер Рзаев О.Д.)

- воено-прикладной спорт, кфк, Оренбург,
(тренер Рзаев О.Д.)

- воено-прикладной спорт, кфк, Оренбург,
(тренер Рзаев О.Д.)

- воено-прикладной спорт, кфк, Оренбург,
(тренер Рзаев О.Д.)

- воено-прикладной спорт, кфк, Оренбург,
(тренер Рзаев О.Д.)

- воено-прикладной спорт, кфк, Оренбург,
(тренер Рзаев О.Д.)

- воено-прикладной спорт, кфк, Оренбург,
(тренер Рзаев О.Д.)

- воено-прикладной спорт, кфк, Оренбург,
(тренер Рзаев О.Д.)

- воено-прикладной спорт, кфк, Оренбург,
(тренер Рзаев О.Д.)

- воено-прикладной спорт, кфк, Оренбург,
(тренер Рзаев О.Д.)

- воено-прикладной спорт, кфк, Оренбург,
(тренер Рзаев О.Д.)

54) Шумагазину Ерлану

55) Татаровой Олесе

56) Махмутзянову Ильмиру

57) Громову Антону

58) Жданову Александру

59) Барсукову Сергею

60) Кирсанову Никите
61) Иваннину Дмитрию
62) Алексееву Валентину
63) Тляумбетову Вадиму

64) Лупандину Илье

65) Капкову Алексею

66) Пашевичу Алексею

67) Соснину Павлу

68) Иссамулаеву Камилю

69) Лещукову Максиму

70) Николаеву Алексею

71) Габдракипову Махмуду

72) Павлову Владиславу

73) Дударенко Александру

74) Гусарову Виталию

75) Сыроежкину Андрею

- воено-прикладной спорт, кфк, Оренбург,
(тренер Рзаев О.Д.)

- легкая атлетика, ДЮСШ, оо, Бугуруслан,
(тренер Мельников Е.С.)

- легкая атлетика, ДЮСШ, оо, Бугуруслан,
(тренер Мельников Е.С.)

- легкая атлетика, ДЮСШ, оо, Бугуруслан,
(тренер Мельников Е.С.)

- легкая атлетика, ДЮСШ, оо, Бугуруслан,
(тренер Мельников Е.С.)

- легкая атлетика, ДЮСШ, оо, Бугуруслан,
(тренер Мельников Е.С.)

- радиоспорт, кфк, Орск, (тренер Левочкин А.С.)
- радиоспорт, кфк, Орск, (тренер Левочкин А.С.)
- радиоспорт, кфк, Орск, (тренер Левочкин А.С.)
- спортивная борьба (дисциплина - греко

римская борьба), ДЮСШ, оо, Новосергиевский
район, (тренер Репин В.Ф.)

- спортивная борьба (дисциплина - греко
римская борьба), ДЮСШ, оо, Новосергиевский
район, (тренер Репин В.Ф.)

- военно-прикладной спорт, кфк, Оренбург,
(тренер Рзаев О.Д.)

- военно-прикладной спорт, кфк, Оренбург,
(тренер Рзаев О.Д.)

- военно-прикладной спорт, кфк, Оренбург,
(тренер Рзаев О.Д.)

- военно-прикладной спорт, кфк, Оренбург,
(тренер Рзаев О.Д.)

- военно-прикладной спорт, кфк, Оренбург,
(тренер Рзаев О.Д.)

- военно-прикладной спорт, кфк, Оренбург,
(тренер Рзаев О.Д.)

- военно-прикладной спорт, кфк, Оренбург,
(тренер Рзаев О.Д.)

- военно-прикладной спорт, кфк, Оренбург,
(тренер Рзаев О.Д.)

- военно-прикладной спорт, кфк, Оренбург,
(тренер Рзаев О.Д.)

- военно-прикладной спорт, кфк, Оренбург,
(тренер Рзаев О.Д.)

- военно-прикладной спорт, кфк, Оренбург,
(тренер Рзаев О.Д.)

4

76) Полевому Сергею

77) Верховодову Юрию

78) Данильченко Александру

79) Войтенко Артему

80) Спасскому Денису

81) Маякову Артему

82) Одегову Александру

83) Снимщикову Сергею

84) Бучневу Сергею

85) Кудоярову Радмилу

86) Мартемьянову Алексею

87) Воробьеву Александру

88) Александрову Артему

- военно-прикладной спорт, кфк, Оренбург,
(тренер Рзаев О.Д.)

- военно-прикладной спорт, кфк, Оренбург,
(тренер Рзаев О.Д.)

- военно-прикладной спорт, кфк, Оренбург,
(тренер Рзаев О.Д.)

- военно-прикладной спорт, кфк, Оренбург,
(тренер Рзаев О.Д.)

- военно-прикладной спорт, кфк, Оренбург,
(тренер Рзаев О.Д.)

- военно-прикладной спорт, кфк, Оренбург,
(тренер Рзаев О.Д.)

- военно-прикладной спорт, кфк, Оренбург,
(тренер Рзаев О.Д.)

- военно-прикладной спорт, кфк, Оренбург,
(тренер Рзаев О.Д.)

- военно-прикладной спорт, кфк, Оренбург,
(тренер Рзаев О.Д.)

- военно-прикладной спорт, кфк, Оренбург,
(тренер Рзаев О.Д.)

- военно-прикладной спорт, кфк, Оренбург,
(тренер Рзаев О.Д.)

- плавание, ДЮСШОР, комитет, Орск,
(тренер Красиков В.Е., Красикова Е.А.)

- плавание, ДЮСШОР, комитет, Орск,
(тренер Красиков В.Е., Ступников Е.А.)

II Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:

1) Русляевой Алине

2) Гупенко Ивану

3) Кузнецову Владиславу

4) Ломакину Константину

5) Г амзаеву Г аджи

6) Задворновой Ксении

- легкая атлетика, ДЮСШ № 2, комитет,
Новотроицк

- гиревой спорт, ДЮСШ № 1, комитет,
Оренбург, (тренер Терихов А.Н.)

- бокс, ДЮСШ, Бузулукский район, комитет,
(тренер Сергеев В.А.)

- дзюдо, СДЮСШОР "Юность", комитет,
Орск, (тренер Задворнов В.С.,
Задворнова Е.П.)

- самбо, СДЮСШОР "Юность", комитет,
Орск, (тренер Задворнова Е.П.)

- самбо, СДЮСШОР "Юность", комитет,
Орск, (тренер Задворнов В.С.,
Задворнова Е.П.)

5

6) Шапилову Владимиру

7) Коржукову Виктору

8) Ежову Даниле

9) Дубовскову Захару

10) Агеевой Марии

11) Кукалеву Вадиму

12) Рассейкину Андрею

13) Абрамовой Анастасии

14) Артюшкину Артему

15) Ильину Николаю

- легкая атлетика, ДЮСШ, оо, Октябрьский
район, (тренер Оноприенко Н.И.)

- плавание, ДЮСШ № 2 "Прогресс”, комитет,
Оренбург, (тренер Ромашкин А.А.)

- прыжки на батуте, СДЮСШОР № 6,
министерство, Оренбург,
(тренер Ахмедгалеев Р.Х.)

- прыжки на батуте, СДЮСШОР № 6,
министерство, Оренбург,
(тренер Фаизов И.Ф.)

- легкая атлетика, ООДЮСШ, оо, Оренбург,
(тренер Абрамова С.А., Абрамов В.Н.)

- легкая атлетика, ООДЮСШ, оо, Оренбург,
(тренер Ледовская О.А.)

- легкая атлетика, ООДЮСШ, оо, Оренбург,
(тренер Люлякина М.П.)

- легкая атлетика, ООДЮСШ, оо, Оренбург,
(тренер Абрамова С.А., Абрамов В.Н.)

- радиоспорт, кфк, Новотроицк,
(тренер Артюшкин А.А.)

- радиоспорт, кфк, Оренбург
16) Архиповой Александре - радиоспорт, кфк, Орск,

(тренер Левочкин А.С.)
- радиоспорт, кфк, Грачевский район
- радиоспорт, кфк, Оренбург
- плавание, ДЮСШОР, комитет, Орск,

(тренер Красиков В.Е., Красикова Е.А.)
- плавание, ДЮСШОР, комитет, Орск,

(тренер Красиков В.Е., Красикова Е.А.)
- плавание, ДЮСШОР, комитет, Орск,

(тренер Красиков В.Е., Красикова Е.А.)
- плавание, ДЮСШОР, комитет, Орск,

(тренер Красиков В.Е., Ступников Е.А.)
23) Стариковскому Александру - плавание, ДЮСШОР, комитет, Орск,

(тренер Красиков В.Е., Красикова Е.А.)

17) Шамардину Александру
18) Горбачеву Николаю
19) Лицкому Дмитрию

20) Маджаровой Ольге

21) Мурашко Виктории

22) Брагиной Татьяне

Министр

Касперович О.А.
(3532) 38- 15-79

6